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پیروزی استقلال در برابر راه آهن با ۳ گل

آخرین دیدار از هفته ششم رقابتهای لیگ برتر با پیروزی سه بر یک استقلال برابر راه آهن برگزار شد.

آخرین دیدار از هفته ششم رقابتهای لیگ برتر با پیروزی سه بر یک استقلال برابر راه آهن برگزار شد.
به گزارش ایسنا، گلهای این دیدار را محمد قاضی در دقیقه 12، جیلوید ساموئل در دقیقه 65 و جواد نکونام در دقیقه 86 از روی

نقطه پنالتی برای استقلال و بهادر عبدی برای راه آهن در دقیقه 52 به ثمر رساندند.
گزارش نیمه نخست:

در این نیمه، دیداری نسبتاً برابر از سوی دو تیم به نمایش گذاشته شد و شاگردان ابراهیمزاده در همان دقایق نخستین میتوانستند به
گل برسند. در دقیقه سوم شوت امین منوچهری از داخل محوطه جریمه استقلال را مهدی رحمتی به راحتی در آغوش گرفت تا این

فرصت برای راه آهنیها از دست برود.
در ادامه کرنر ارسالی از سوی فرزاد آشوبی در دقیقه پنجم با ضربه سر رامین رضاییان همراه شد که این ضربه با اختلافی اندک از کنار
دروازه استقلال راهی اوت شد. با اینحال استقلالیها هم بیکار ننشستند و در ادامه توانستند نبض بازی را کم کم در اختیار خود بگیرند
و در دقیقه 12 بود که ارسال خسرو حیدری از جناح راست و گوشه محوطه جریمه راه آهن با ضربه سر دقیقه قاضی همراه شد تا
استقلال به گل نخست برسد. در دقیقه 14 بار دیگر استقلال میتوانست به گل برسد. شوت خطرناک و سرکش قاضی از پشت

محوطه جریمه راه آهن، با اختلافی اندک راهی اوت شد.
در دقیقه 35، استقلال یکی از بهترین بختهای گلزنیاش را از دست داد. ارسال کوتاه فردین عابدینی از جناح راست استقلال با شوت

قاضی همراه شد و واکنش دیدنی وحید طالبلو راه آهن را نجات داد تا نتیجهی دیدار همچنان یک بر صفر باقی بماند.
در ادامه تلاش بازیکنان دو تیم برای تغییر نتیجه بی سرانجام ماند و نیمه نخست با همان برتری یک بر صفر استقلال برابر راه آهن به

پایان رسید.
گزارش نیمه دوم:

با آغاز نیمه دوم باز هم بازی آرامی از سوی دو تیم دنبال شد تا اینکه در دقیقه 52 فرار بهنام برزای از پشت مدافعان استقلال در
شرایطی مشکوک به آفساید، موجب شد تا پاس بغل این بازیکن به بهادر عبدی با یک بغل پای ساده به گل تساوی راه آهن تبدیل

شود.
در ادامه استقلالیها همه تلاششان را کردند تا بار دیگر موفق به گلزنی شوند اما مدافعان راه آهن مانع از این اتفاق شدند. با اینحال
در دقیقه 65 استقلالیها از یک ارسال توانستند استفاده کنند و گل دوم را به ثمر برسانند. ارسال یک ضربه ایستگاهی با ضربه سر
عمران زاده برای ساموئل همراه شد تا این هافبک تریندیدادو توباگویی، گل دوم استقلال را به ثمر برساند. در این صحنه قربانی و

طالبلو اعتقاد به آفساید بازیکنان استقلال داشتند.
بعد از این گل باز هم استقلال بود که تلاش کرد تا به گل برسد و شوت سرکش خسرو حیدری در دقیقه 68 میرفت تا گل سوم را برای

استقلال به همراه داشته باشد که واکنش وحید طالبلو مانع از این اتفاق شد.
در ده دقیقه پایانی این دیدار، راه آهنیها تلاش زیادی کردند تا کار را به تساوی بکشانند اما تلاش آنها بی نتیجه ماند. در حالی که
شاگردان ابراهیمزاده تلاش می کردند تا دست خالی آزادی را ترک نکنند، سامان آقازمانی روی مجیدی در محوطه جریمه مرتکب خطا

شد و نکونام ضربه پنالتی را در خلاف جهت طالبلو به تور چسباند.
در دقایق پایانی آقازمانی خطای هند بیموردی را مرتکب شد و کارت زرد دوم را دریافت کرد و اخراج شد.

استقلال با این پیروزی 14 امتیازی شد و پس از فولاد در ردهی دوم جدول قرار گرفت.
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